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EXINIs imaging biomarkör BSI presenteras vid ASCO 
 
En ny viktig BSI-studie (Bone Scan Index) kommer att presenteras vid 2015 års ASCO-kongress (American 
Society of Clinical Oncology) i Chicago, USA. Kongressen, som är världens största inom onkologi, samlar cirka 
30 000 experter inom onkologi från hela världen. 
 
Kongressens utbildningssessioner leds av världsberömda läkare som redovisar de senaste och mest 
banbrytande behandlingsmetoderna, nya terapier och utmaningar inom området. Inom ramen för de 
vetenskapliga sessionerna presenteras nya viktiga forskningsresultat som föredrag eller posters. 

 
"BSI-studien är en av endast tre studier av biomarkörer som godkänts för presentation vid årets ASCO-kongress. 
Detta godkännande från världens största och högst rankade kongress inom onkologi är ännu ett bevis på det 
växande intresset för BSI inom onkologin ", säger Magnus Aurell, VD, EXINI Diagnostics AB. 

 
Den aktuella BSI-presentationen: 
”Computer automated bone scan index (BSI) as an analytically validated imaging biomarker to quantitate 
change in bone scan of patients with metastatic prostate cancer” författad av Aseem Anand et al, Lund 
University (Lund, Sweden). 
 
Presentationen i sammandrag finns på: http://abstracts.asco.org/156/AbstView_156_149539.html 
 
 
Mer om Bone Scan Index (BSI): 
BSI är en imaging biomarkör som tillhandahåller snabb, säker och kvantifierbar information för bättre 
diagnosticering och stratifiering samt bättre kontroll av behandlingsrespons och prognostisering vid vård av 
patienter med skelettspridd prostatacancer.  
 

BSI har också visat sig värdefull vid läkemedelsutveckling, därmed framstår Bone Scan Index lika viktig för det 
kliniska flödet i sjukvården som för läkemedelsindustrin. EXINI boneBSI är den enda mjukvara som kan beräkna 
BSI-värdet. 
 

www.bonescanindex.org 
www.exini.com/software/exini-bone-bsi/ 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Magnus Aurell, VD 
Telefon: 046-286 54 25 
E-post: magnus.aurell@exini.com 
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